Certidão de Trânsito em Julgado  
Intimação de Cumprimento de Sentença/Execução extrajudicial Fls.  

INFORMAÇÕES DA PENHORA, AVALIAÇÃO E PRACEAMENTO 
Determinação da Penhora Fls. 534-536 
Intimação da penhora Fls. 539-540 

Avaliação do bem Folhas 
R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais), em Dez/2024. 
Avaliação atualizada do bem 
R$78.574,14 (setenta e oito mil quinhentos e setenta e quatro reais e quatorze 
centavos), em Fev/2026 

Fls. 467 

Intimação da avaliação  
Impugnação  
Homologação da avaliação  
Determinação do praceamento do bem Fls. 534-536 
Percentual mínimo em 2º praça 60% 

DO BEM 
Descrição do bem Folhas